[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.0037/2005.

Monte Azul Paulista, 18 de Março de 2005.

Senhor Prefeito:

Com o presente temos a honra de dirigirmos à presença de Vossa Excelência, para solicitar a inclusão da funcionária desta Câmara Municipal abaixo relacionada a receber o cartão ticket alimentação no próximo mês:

FABIANA DA SILVA, cargo Assessor Legislativo, matrícula nº. 59-0, portadora do RG.nº.26.790.155-0-SSP/SP. e CPF.nº.181.041.278-10, data de nascimento 02/02/1977.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

VAGNER SAMY LEMO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

JACKSON PLAZA,

DD.PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.

[image: image1.jpg]